АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫШНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ^  8  2024 п.г.т. Мотыгино № f

О включении движимого имущества в Реестр муниципальной собственности
муниципального образования Мотыгинский район и в состав муниципальной казнь:
муниципального образования Мотыгинский район |

В соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения)
муниципальным имуществом Мотыгинского района, утвержденного решением)
Мотыгинского районного Совета депутатов от 26.09.2013 № 24-250, Положением d
муниципальной казне муниципального образования Мотыгинский райощ
утвержденным решением Мотыгинского районного Совета депутатов от 25.06.2013!
№ 22-232, руководствуясь Уставом Мотыгинского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Включить в Реестр муниципальной собственности муниципального
образования Мотыгинский район и в состав муниципальной казны муниципального
образования Мотыгинский район следующее недвижимое имущество: )

- вид объекта: здание, назначение: нежилое, наименование: Школа на 550)
учащихся в пос. Мотыгино Мотыгинского района, кадастровый номер
24:26:0401030:286, местоположение: Российская Федерация, Красноярский)
край, Мотыгинский р-н, пгт. Мотыгино, ул. Г еологическая, д. 52,)
год завершения строительства: 2023, площадью: 10 264,6 кв.м., балансовая)
стоимость 785 254 678,24 (семьсот восемьдесят пять миллионов двести)
пятьдесят четыре тысячи шестьсот семьдесят восемь) рублей 24 копейки; |

- вид объекта: сооружение, назначение: 10.3. Сооружение канализации,
кадастровый номер: 24:26:0401030:292, местоположение: Российская
Федерация, Красноярский край, Мотыгинский р-н, пгт. Мотыгино,
ул. Г еологическая, д. 52, год завершения строительства: 2023, протяженность:
307 метров, балансовая стоимость 1,00 (один) рубль 00 копеек;

- вид объекта: сооружение, назначение: 7.8. Сооружение связи,
кадастровый номер: 24:26:0401030:289, местоположение: Российская
Федерация, Красноярский край, Мотыгинский р-н, пгт. Мотыгино,
ул. Г еологическая, д. 52, год завершения строительства: 2023, протяженность:
128 метров, балансовая стоимость 1,00 (один) рубль 00 копеек;

вид объекта: сооружение, назначение: 1.1. Сооружение
электроэнергетики, кадастровый номер: 24:26:0401030:288, местоположение:
Российская Федерация, Красноярский край, Мотыгинский р-н, пгт. Мотыгино,
ул. Г еологическая, д. 52, год завершения строительства: 2023, протяженность:
1528 метров, балансовая стоимость 1,00 (один) рубль 00 копеек;

- вид объекта: сооружение, назначение: 10) Сооружение коммунального
хозяйства, кадастровый номер: 24:26:0401030:290, местоположение: Российская
Федерация, Красноярский край, Мотыгинский р-н, пгт. Мотыгино,

ул. Геологическая, д. 52, год завершения строительства: 2023, протяженность:
206 метров, балансовая стоимость 1,00 (один) рубль 00 копеек.

2. Муниципальному казенному учреждению «Служба земельно
имущественных отношений Мотыгинского района» внести соответствующие
изменения в Реестр муниципальной собственности муниципального образования
Мотыгинский район в отношении движимого имущества, указанного в пункте
1 настоящего постановления.

3. Муниципальному казенному учреждению «Централизованная
бухгалтерия муниципального образования Мотыгинский район» включить в состав
муниципальной казны муниципального образования Мотыгинский район
движимое имущество, указанное в пункте 1 настоящего постановления.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит

размещению на официальном сайте муниципального образования Мотыгинский
район.

Временно исполняющий полномочия
Главы Мотыгинского района Ю.В. Мансурова

Даровских Мария Владимировна
8(39141) 22-5-25